



## G Sport Danmark A/S

Skærskovgårdsvej 7  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 37665819

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2023

---

**Jesper Lundum Danielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

G Sport Danmark A/S

Skærskovgårdsvej 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37665819

Stiftelsesdato: 04.05.2016

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Henrik Bruun Jensen, formand

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Frank Troelsen

Klaus Skovsen

## Direktion

Lars Elsborg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	7.070	7.675	6.727	1.136	1.219
Driftsresultat	6.746	7.350	6.403	766	775
Resultat af finansielle poster	705	351	542	440	145
Årets resultat	5.812	5.961	5.417	797	718
Balancesum	43.120	46.178	46.255	35.210	36.599
Egenkapital	10.712	10.901	9.939	4.523	3.725
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	53,78	57,21	74,91	19,33	17,41
Soliditetsgrad (%)	24,84	23,61	21,49	12,85	10,18

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens primære formål er gennemfakturering til samarbejdspartnere samt drift af franchisevirksomhed.

G-Sport Danmark er et 100% ejet datterselskab af SPORT24 A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 5.812 t.kr.

Balancesummen udgør 43.120 t.kr. pr. 31. december 2022, hvoraf egenkapital udgør 10.712 t.kr.

Resultatet for 2022 anses som tilfredsstillende.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat er i overensstemmelse med det forventede i sidste års årsrapport.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer en uændret aktivitet i virksomheden. Resultatet for 2023 forventes at ligge på samme niveau som i 2022.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>7.070.280</b>	<b>7.674.759</b>
Af- og nedskrivninger		(324.326)	(324.326)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.745.954</b>	<b>7.350.433</b>
Andre finansielle indtægter	2	727.366	457.671
Andre finansielle omkostninger	3	(22.433)	(107.049)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.450.887</b>	<b>7.701.055</b>
Skat af årets resultat	4	(1.639.286)	(1.739.835)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>5.811.601</b>	<b>5.961.220</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		683.334	883.334
Goodwill		1.668.047	1.792.373
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>2.351.381</b>	<b>2.675.707</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.351.381</b>	<b>2.675.707</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.067.196	6.251.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.344.033	23.488.314
Andre tilgodehavender		3.234.534	2.694.209
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.645.763</b>	<b>32.433.810</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.123.113</b>	<b>11.068.811</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.768.876</b>	<b>43.502.621</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.120.257</b>	<b>46.178.328</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.712.206	3.900.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.712.206</b>	<b>10.900.605</b>
Udskudt skat	7	589.018	606.987
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>589.018</b>	<b>606.987</b>
Deposita		10.005.921	10.106.239
Modtagne forudbetalinger fra kunder		809.558	998.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.730.704	23.095.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.685	846
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.165	262.453
Anden gæld		0	207.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.819.033</b>	<b>34.670.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.819.033</b>	<b>34.670.736</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.120.257</b>	<b>46.178.328</b>
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.900.605	6.000.000	10.900.605
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(188.399)	6.000.000	5.811.601
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.712.206</b>	<b>6.000.000</b>	<b>10.712.206</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I "Andre driftsindtægter" indgår regulering på 52 t.kr. til tidligere modtaget og ansøgt kompensation fra hjælpepakken for faste omkostninger til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19. Kompensationen for faste omkostninger kompenserer virksomheden for de faste omkostninger, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner, og vedrører primært omkostninger, der indgår i resultatposten andre eksterne omkostninger.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	727.366	457.671
	<b>727.366</b>	<b>457.671</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.296	846
Renteomkostninger i øvrigt	20.137	61.057
Øvrige finansielle omkostninger	0	45.146
	<b>22.433</b>	<b>107.049</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.657.165	1.734.971
Ændring af udskudt skat	(17.969)	(30.807)
Regulering vedrørende tidligere år	90	35.671
	<b>1.639.286</b>	<b>1.739.835</b>

## 5 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	(188.399)	(38.780)
	<b>5.811.601</b>	<b>5.961.220</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.000.000	2.486.527
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.486.527</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.116.666)	(694.154)
Årets afskrivninger	(200.000)	(124.326)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.316.666)</b>	<b>(818.480)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>683.334</b>	<b>1.668.047</b>

## 7 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Immaterielle aktiver	517.304	525.798
Forpligtelser	71.714	81.189
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>589.018</b>	<b>606.987</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Primo	606.987	637.697
Indregnet i resultatopgørelsen	(17.969)	(30.710)
<b>Ultimo</b>	<b>589.018</b>	<b>606.987</b>

## 8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bruun Jensen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor moderselskabets bankgæld, som udgør 44,2 mio.kr.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Henrik Bruun Jensen Holding A/S Skærskovgårdsvej 7, 8600 Silkeborg,

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SPORT24 A/S, Skærskovgårdsvej 7, 8600 Silkeborg
